
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 13 - 12. 12. 2019 

 Strana 1 (celkem 2) 

   

  

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 

     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í 

 
z 13. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 12. 12. 2019  

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod. 
 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 13 - 141/2019 

ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Mgr. Alenu Lokvencovou a Květoslavu Špreňarovou 

a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 

 
 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 13 - 142/2019 

ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 12. 12. 2019 v tomto rozsahu: 

 Zahájení 

 Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

 Schválení (případné doplnění) programu 

 Rozhledna na Šibeníku – výsledek výběrového řízení 
 

 Aktualizace pojistné smlouvy s Českou pojišťovnou a.s. 

 Žádost o poskytnutí dotace – T.J. Sokol Nový Hrádek 

 Diskuse 

 

 

K čl. 4.1. – usnesení č. ZM 13 - 143/2019 

ZM bylo seznámeno se závěry hodnotící komise, která posoudila a hodnotila došlé nabídky na 

veřejnou zakázku Česko-polská Hřebenovka - východní část: Výstavba rozhledny, turistického 

informačního centra a parkoviště, Nový Hrádek, vrch Šibeník – III. ZM jako zadavatel rozhodlo o 

výběru dodavatele Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 25275062, DIČ: 

CZ25275062 v souladu s doporučením hodnotící komise. Zastupitelstvo jako zadavatel rozhodl rovněž 

o pořadí účastníků, kteří byli hodnoceni. Nabídka vybraného dodavatele Průmstav Náchod s.r.o., 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 25275062, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Základním hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky 

byla dle § 114 odst. 2 zákona nejnižší nabídková cena bez DPH.  Nabídková cena vybraného 

dodavatele byla 12.712.541,38 Kč bez DPH. ZM jako zadavatel rozhodlo rovněž o pořadí účastníků, 

kteří byli hodnoceni. 

1.       Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod,  

IČ: 25275062, DIČ: CZ25275062 

2.       KERSON spol. s r.o., 517 93 Dobré č.p. 80, IČ: 45536040, DIČ: CZ45536040 

3.       ELEKTROIN spol. s r.o., Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ: 60930888, DIČ: 

CZ60930888 

Zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.  



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 13 - 12. 12. 2019 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 13 - 144/2019 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 43851434-93 mezi městysem Nový Hrádek 

a Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1. Zároveň ZM zmocňuje starostu městyse 

podpisem předmětné smlouvy. Smlouva zahrnuje komplexní pojištění majetku městyse a výše ročního 

pojistného činí 57 276,- Kč. 

 
 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 12 - 145/2019 

ZM Nový Hrádek schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu městyse pro T.J. Sokol Nový Hrádek  na rok 

2020 ve výši 284 150,- Kč. Poskytnutý příspěvek bude použit ke krytí závazků, které vznikly při 

stavebních úpravách sokolovny v Novém Hrádku. Zároveň ZM pověřuje starostu uzavřením příslušné 

smlouvy. 
 
 

 
Zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 20:26 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
-------------------------------------------   ------------------------------------------  

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

 


